

MET Holding ApS
Vestervang 21, 8700 Horsens

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 86 54 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Morten Steen Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MET Holding ApS Vestervang 21 8700 Horsens
	CVR-nr.: 35 86 54 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Steen Søndergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	ITX ApS, Horsens ConPDS ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for selskabets kapitalinteresser og tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.855 mod -9.057 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.426.266 mod 1.322.697 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-24.855	-9.057
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.143	0
Resultat før finansielle poster	-31.998	-9.057
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.323.146	1.342.793
Indtægter af kapitalinteresser	127.992	0
Andre finansielle indtægter	50.000	20.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.463	-33.825
Resultat før skat	1.457.677	1.319.911
Skat af årets resultat	-31.411	2.786
Årets resultat	1.426.266	1.322.697
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.217	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.062.649	1.209.697
Disponeret i alt	1.426.266	1.322.697

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	42.857	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.857</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.669.219	2.546.073
Kapitalinteresser	1.627.992	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.297.211</u>	<u>4.046.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.340.068</u>	<u>4.046.073</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	349.272	358.314
Andre tilgodehavender	368.267	0
Tilgodehavender i alt	<u>717.539</u>	<u>358.314</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.255.450	3.255.450
Værdipapirer i alt	<u>3.255.450</u>	<u>3.255.450</u>
Likvide beholdninger	148.569	97.956
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.121.558</u>	<u>3.711.720</u>
Aktiver i alt	<u>8.461.626</u>	<u>7.757.793</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.217	0
Overført resultat	6.577.201	5.514.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>6.990.818</u>	<u>5.677.552</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.642	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.642</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.069.820	1.488.048
Selskabsskat	27.944	92.114
Anden gæld	365.402	500.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.463.166	2.080.241
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.463.166</u>	<u>2.080.241</u>
Passiver i alt	<u>8.461.626</u>	<u>7.757.793</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	4.304.855	110.600	4.465.455
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	1.209.697	113.000	1.322.697
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	5.514.552	113.000	5.677.552
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	249.217	1.062.649	114.400	1.426.266
	50.000	249.217	6.577.201	114.400	6.990.818

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.463</u>	<u>33.825</u>
	<u>11.463</u>	<u>33.825</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for tkr. 500 for associeret selskabs mellemværende med realkreditinstitut.
Selskabet hæfter for tkr. 138 for ejerandele i IMBRO Udbytte Kolding P/S via DLR Kredit.

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er afsat i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
